
Pardubický kraj 
~~~~~~~~~=OBJEDNÁVKA 

Objednavatel: 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125 

53211 

IČ: 

DIČ: 

Číslo účtu: 

Pardubice 

70892822 

CZ70892822 

78-9025640267IO100 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 30.06.2017 

č: 2017/00981 -
Dodavatel: 

NESS Czech s.r.o. 

V parku 2335/20 

14800 Praha 4 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dod vky: 

Množství MJ 
1,000 ks 

Vyřizuje: 

Druh zboží 
Na základě smlouvy servisní číslo KÍtÚ/13/22933 objednáváme pro období 
1.7.2017 - 30.6.2018 servisní podporu projektu "Vnitřní integrace úřadu a 
integrace s ISVS", v rozsahu dle příloh uvedené smlouvy. 

Podepsáno dne: 

Jana Haniková PhDr. 

vedoucí kanceláře řed í 

Borkovec Roman Ing. vedoucí oddělení informatiky 

Tel : 466 026 180 

Fax: 466 026 389 

Cena včetně DPH 
323 092,00 



1

Czagan Jan Ing.

Od: Hana Herlesova <Hana.Herlesova@ness.com>

Odesláno: 30. června 2017 10:53

Komu: Czagan Jan Ing.

Předmět: RE: Objednávka

Dobrý den, 

 

Potvrzuji přijetí objednávky, 

 

Hezký den, 

 

H.Herlesová 

 

From: Czagan Jan Ing. [mailto:jan.czagan@pardubickykraj.cz]  

Sent: Friday, June 30, 2017 10:48 AM 

To: Hana Herlesova <Hana.Herlesova@ness.com> 

Subject: Objednávka 

 

Dobrý den, 

prosím o potvrzení přijetí objednávky z důvodu uveřejnění v registru smluv. 

 

Děkuji a přeji pěkný víkend 

 

Jan Czagan 

 

____________________________ 
Powered By Office365 
 
The information contained in this communication is intended solely for the use of the individual or entity to whom it is addressed and others 
authorized to receive it. 
It may contain confidential or legally privileged information. 
If you are not the intended recipient you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution or taking any action in reliance on the contents 
of this information is strictly prohibited and may be unlawful. 
If you have received this communication in error, please notify us immediately by forwarding this email to MailAdmin@ness.com and then delete it 
from your system. 
Ness technologies is neither liable for the proper and complete transmission of the information contained in this communication nor for any delay in 
its receipt.  



(j' „ . 
..,.,. .., .:_. '\ 
~-- ), ';:;: 

.i.~ -. 
·:_ ],INTEGROVANÝ 
! OPERAČNÍ 

·: PROGRAM 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLt-11 ROZVOJ 
ŠANCf' PllO VÁŠ ROZVOJ . 

$~-;/;/ 
< './..<?J 

- ~~ l Smlouva servisní č. KŘÚ/13/22933 
-~~ l.~----------

PARDUBICKY KRAJ 

- Vnitřní integrace úřadu a integ.race s ISVS 

uzavřená podle§ 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „obchodní zákoník") 

Smluvní stram 

1. Objednatel: Pardubický kráj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
jednající: JUDr. Martinem Netolickým Ph.D., hejtmanem Pardubického 
kraje 

Osoba oprávněná jednat ve věcech . technických : 

Ing. Martin Ha i3mka, Ing. Jiřf Poskočil, 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. Pardubice 
č.(i. 78-9025640267 /0100 
IČ: 708 92 822 
DIČ : CZ 708 92 822 

2. Poskytovatel: NESS Czech s.r.o. 

sídlem Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 148 00 
zapsán v obchodním rej::;tříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka: oddíl C, vložka 17113 
jednající: Ing. Petr Mandelík, jednatel; Miroslava Zálešáková, jednatelka 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Martin Černý 
Bankovní spojení: Citibank Europe pic, organizační složka 

č. ú. 2051650205/2600 
IČ: 45786259 
DIČ: CZ45786259 

Článek I. 
Př·edmět smlouvy 

1. Účelem této servisní smlouvy (dále jen „Smlouva") je určení a definice závazku smluvních 
stran ve smyslu poskytováni technické a servisní podpory (dále jen servis nebo servisní 
podpora) poskytovatelem pro potřeby objednatele, a to zejména časové a věcné vymezení 
způsobu provádění servisních činnosti poskytovatelem, stanoveni předmětu a rozsahu 
servísnlch činností, určení ceny těchto činností a způsobu její úhrady objednatelem a 
vymezeni dalších náležitostí souvisejících s právy a povinnostmi smluvních stran plynoucích z 
této smlouvy. 

2. Smluvní strany souhlasí s touto smlouvou s vědomím, že její plnění má za cíl zajistit optimální 
chod ínformačn ího systém u, a to za předpoklaolJ aktivní a cílevědomé součinnosti obou 
smluvních stran v intencích podrnfnek této smlouvy, i vlastní snahy každé ze smluvnich stran 
samostatně minimalizovat případné poruchy, závady a chyby servisovaného programového 
vybavení. 

3. Vymezení informačních systémů pro účely této Smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této 



: : .. 'I IMTEClROVANÝ 
i•' OP(:'.RAČH! 
[.:; . PR.OORAH 

Smlouvy. 

EVROPSKÁ U N1E 
EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 
SANCF. PRO VÁŠ ROZVOJ 

Článek 11. 
Definice pojmu 

1. lnformačni systém je_ soubor technického vybavení (servery, komunikační infrastruktura, 
uživatelská pracovišté a jiné) a programového vybavení (operační systémy, databázové a 
aplikační programové vybavení a jiné), jejichž zabezpečení servisu je předmětem srnlouvy. 

2. Podporované programové vybavení (dále též „SW"} je soubor programů, jejichž funkčnost 
podporuje servisní pracoviště poskytovatele podle pravidel a zásad určených servisní 
smlouvou. 

3. Podporované technické vybavení (dále též „HW") je soubor zařízeni, jejichž funkčnost 

podporuje servisni pracoviště poskytovatele podle pravidel a zásad určených servisní 
smlouvou. 

4. Aktualizace programového vybaveni (Update Service, Maintenance) představuje předávání 
nových verzi SW rnodu!(i programového vybavení s vylepšenými funkcemi tak, jak je výrobce 
programového vybaveni dává k dispozici. Aktualizace programového vybaveni zajišťují jeho 
kompatibilitu s ostatními SW a HW komponenty informačního systému v souvislosti s jejich 
vývojem. 

S. Servisni podpora je služba, která zahrnuje postupně jeden nebo více způsobu podpory. 
Vymezení servisní podpory pro účely této Smlouvy je uvedeno v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

6. Místo instalace je pracoviště, kde je instalováno podporované programové nebo technické 
vybavení nebo jeho část. 

7. Servisn i pracoviště poskytovatele provádí všechny seivisn í úkony smě řujíci k rychlému 
odstranění zjištěných potíži a k zajištění provowschopnosti podporovaného programovéh0 
nebo technického vybaveni v rozsahu a způsobem určeném ustanoveními smlouvy. 

8. Nahlášeni požadavku na servisní podporu je úkon, kter{m kontaktní pracovník objednatele 
sdělí servisnímu pracovišti poskytovatele, že nastaly provozní potíže podporovaného 
vybavení, které není možné vyřešit silami objednatele, a ktei)rm proto žádá serv1sni 
pracoviště poskytovatele o poskytnutí servisní podpory. Vymezení mechanismů servisni 
podpory a kontaktní údaje jsou uvedeny v Příloze č. 3. 

9. Odezva je první reakce servisního pracoviště poskytovatele na požadavek objednatele na 
poskytnuti servisní podpory, která směřuje ke zjištěni příčin oznámených provozních potíží. 

10. Zprovozněni technického vybavení je uvedení technického vybaveni do stavu, ve kterém 
vykazuje provozní vlastnosti specifikované výrobcem. 

lL Servisní zásah je označeni činností, které směřují k odstranění oznámených provozních potíží 
podporovaného programového vybaven( nebo ke zprovozněni podporovaného technického 
vybavení a vykonává je pracovník servisního pracoviště poskytovatele buď vzdáleně vzdáleným 
přístupem nebo i nteraktivně po telefonu) nebo osobně (v místě instalace). 

Článek 111. 



~n. I llHEG ROVANY (j OPl!RJ.ČN I 
„ , PROGRAM 

EVROPSKÁ UNIE 
EVRCPSl<Y FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

Typ servisní podpory a délka servisního období 

....... j·~· -. 

OJ'~. ' 
PARDUBICKY KRAJ 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli typ servisní podpory na vybaveni 
specifikované v příloze č . 1, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 2. 

2. Objednatel souhlasí s tím, že poskytovatel může poskytováním servisních služeb nebo jejich 
částí pově řit třetí osobu. Tímto se poskytovatel nezbavuje jakýchkoli práv, povinností nebo 
závazků vyplývajících z této smlouvy. 

3. Délka servisního období se stanovuje na dobu od počátku z.kušebního provozu po celou dobu 
udržite lnosti projektu, doba udržitelnosti je 60 měsíců ode dne předání informačních 
podsystémů do rutinního provozu. Uzavřením písemného dodatku k této smlouvě může být 
délka servisního období prodloužena. 

4. Servisní podpora bude po dobu zkušebního provozu poskytována zdarma. 

5. Po ukončeni zkušebního provozu a předání díla do rutinního provozu bude servisní. podpora 
poskytována za úplatu na základě písemné objednávky a to vždy na období jednoho roku. 

6. Objednatel si vyhrazuje právo nabídku na servisní podporu nevyužit zcela, nebo jen částečné, 
to znamená, že po uplynutí doby zkušebního provozu bude objednávat rozsah poskytován! 
servisní podpory dle vlastní potřeby. 

7 . Poskytovatel je povinen objednatele písemně vyzvat k zasláni objednávky na servisn í 
podporu 2 měsíce před uplynutím doby zkušebního provozu a následně pak v době trvání 
této smlouvy vždy 2 měsíce před uplynutím předcházejícího období, (to je nejpozději po 
uplynutí 10 měsíců, 22 měsíců, 34 měslců a 46 měsíců od předáni informačních podsystémů 
do rutinního provozu. 

8. Poskytovatel se způsobem zajištění servisní podpory uvedeným v článku Ill, odst. 5, 6 a 7 
souhlasi. 

9. Po dobu servisní podpory je poskytovatel povinen na žádost objednatele doložit písemný 
přehled provedených prací. 

Článek IV, 
Cena 

1. Cena za poskytování roční servisní podpory uvedená v príloze č. 2, této smlouvy - Vymezení 
rozsahu a cen servisní podpory, je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cenu uhradí objednatel na základě faktur vystavených vždy 
jednou za rok, k poslednímu dni ročního obdob!. . 

3. Splatnost faktury - daňového dokladu je dohodou smluvnlch stran stanovena na 30 dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručeni objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy 
rozumí odeps<lni příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetn i ctví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané, hodnoty, 
ve zněn í pozdějších předpisl'L Objednatel má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 



4. 

5. 

::j I HlTEO ROVANY 
!): OPt;RAČMJ 
l'l · Pll.DGRAM 

EVROPSKÁ UNIE 
óVROf>SKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

• 
-

PARDUBICKY KRAJ 

Oprávněným vracením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, opravená nebo 
přepracovancí fciktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

Faktura rnusí kromě zákonem stanovených náležitosti pro daňov\i doklad obsahovat také: 
• číslo a datum vystavení faktury, 
• čís lo smlouvy a datum jejiho uzavření , číslo veřejné zakázky, 

• název projektu, registrační čis~o projektu a informaci, že se jedná o projekt podpořený 
z Prog ramu, -následujícím ;způsobem: Projekt „Vnitřní integrace úřadu a integrace s 
tSVS", reg . č . CZ.l.06/2.1 .00/08.07330, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím 

Integrovaného operačního programu. 

• 

• 

• 

předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření {nestačí pouze odkaz 
na číslo u zavřené sm louvy), 
označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od 
č ísl a uvedeného v teto smlouvě, je poskytovatel povinen o této skuteč nosti informovat 
objednatele), . 

číslo a datum příslušných písemných opjed~avek pro poskytování servisnf podpory po 
uplynutí základní záruky díla v souladu s článkem č. IV, odst. 2 této smlouvy., 
lhůtu spl<itnostl faktury, 
název, sídlo, I Č a DIČ objednatele a poskytovatele, 
jméno a vlastnoručn í podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 
telefonu . 

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH, nebudou uzavírat 
písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpis(i 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

Článek V. 
Součinnost smluvních stran 

1. Poskytovate I se zavazuje, že pracovníci poskytovatele budou při plnění závazků , které 
vyplývají z této smlouvy, dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, zákony a jejich prováděcí 
vyhlášky vztahující se k činnostem poskytovatele. Pokud porušenim těchto předpisů 
poskytovatelem vznikne škoda, nese náklady poskytovatel. 

2. Obíednatel se z<:ivazuje vytvářet ze své strany podmínky směřující k minimalizaci případných 
škod na technickém vybavení objednatele vzniklých v souvislosti s prováděním servisních 
zásahů, kte ré může ovlivnit výhradně objednatel. 

3. Poskytovatel odpovídá za škody na technickém vybavení objednatele, které p_rokazatelně 
zp(isobili pracovníci poskytovatele. 

4. V čl. VL objednatel stanoví jako kontaktní osoby odpovědné pracovníky objednatele. Tyto 
kontaktní osoby budou oprávněny zastupovat objednatele u poskytovatele při . plnění 

ustanoveni této smlouvy. Objednatel se zavazuje v případě změn kontaktních údajů oznámit 
tyto změny neprodleně v písemné podobě poskytovateli. 

5. Smluvní strany se zavazují, že kontaktní osoby si budou při plnění ustanovení této smlouvy 
poskytovat vzajemnou co nejúčinnějšl součinnost po celou dobu od nahlášení požadavku na 
servisní podporu až do uzavření servisnlho připadu a že budou dodržovat postupy 
specifikovane touto smlouvou. 

\ 



I IHTEOR_O~AHÝ OPER.A.CHI 
PROGR.t.M 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

m 
~ 

PARDUBICKY KRAJ 
6. Objednatel zajistí, aby ze strany objednatele nebyly poskytovateli činěny překážky pro 

poskytování se rvisní podpory. K tomu objednatel zejména: 

• 

• 

• 

bude poskytovat pracovníkům servisního pracoviště poskytovatele podle jej ich 
pokynů po celou dobu řešení servisního případu od nahlášení požadavku na servisní 
podporu až do uzavření servisního případu všechny požadované informace (i datové 
soubory, kopie obrazovek a výstupy příkazů apod.) a výsledky doporučených úkonů 
potřebné k diagnostice příčin a řešéní oznámen1ch provozních potíží podporovaného 
vybavení, 

umožní pracovníkům servisního pracoviště poskytovatele vstup na přís lušné místo 
provedeni servisního zásahu a dle místních podmínek jim umožní i vjezd do objektu a 
parkování vozidla po celou dobu trvání servisního zásahu, 

zaj isti po celou dobu trvání servisního zásahu dosažitelnost (případně fyzickou 
přítomnos t) příslušných kontaktních osob objednatele a případně i dalších 
potřebných odborných pracovníků v místě instalace podporovaného vybavení a jejich 
co nejúčinnější součinnost. 

7. Poskytovatel se zavazuje k prováděni řádné provozní údržby podporovaného 
technického vybavení dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy včas v termínech a v 
rozsahu předepsaných výrobci tohoto vybavení. 

8. Poskytovatel může poskytnout objednateli odbornou pomoc nebo asistenci 1 při řešení jiných 
úkolů než bylo možné smlouvou specifikovat (např. odbornou pomoc při zajištění správné 
funkčnosti jiného vybavení objednatele než dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy). 
Přesné podmínky a postupy odborné pomo'ci nebo asistence budou dohodnuty mezi 
objednatelem a poskytovatelem pro každý takový případ zvlášť podle rozsahu požadavku 
objednatele a aktuálních možností poskytovatele. 

Článek VI. 
Kontaktní údaje 

1. Kontaktními osobami objednatele jsou: 

a) odpovědný pracovník: 

b) odpovědný pracovník: 

c) odpovědný pracovník: 

d) odpovědný pracovník: 

Ing. Martin Halámka 
+420 466 026 180, +420 724 096 506 
martln.halamka@pardubickykraj.cz 

Ing. Jiří Pos.kočil 
+420 466 026 182, +420 724 096 521 
jiri.poskocil@pardubickykraj.Cz 

Ing. Tomáš Číhař 
+420 466 026 555, +420 724 496 041 
tomas.cihar@Pardublckykraj.cz 

Ing. Jan Czagan 



FJl IHTEOl!O".ANÝ 
'I ; Ol'ERAČIO 
Í' I PRODRAH 

e) odpovědný pracovník: 

E;YROPSKÁ UNIE 
fVROPSKÝFOND PRO REOIONÁLNI ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁ$ ROZVOJ 

+42046602617~+420724096522 

jan.czagan@pardubickykraj.cz 

Bc. David Rezler 
+420 466 026 184, +420 724 652 030 
david. re zler@pa rdub ickykraj .cz 

Článek VII. 
Náhrad11í díly 

m . 

. 

PARDU81Cl<Y KRAJ 

1. Náhradní díly, které jsou poskytovatelem použity při zprovozněni podporovaného 
technického vybavení (zařízeni), které je v platné záruční době, se stávají součástí zaří?.ení a 
platí pro ně původní záruční doba zařízení. Takto použité náhradní díly se stávají majetkem 
objednatele a vadné díly se stávají majetkem poskytovatele. Jestliže objednatel vadny díl 
předá při opravě poskytovateli, cena náhradního dílu se nefakturuje. Jestliže objednatel z 
jakýchkoli dúvodú vadny díl nepředá při opravě poskytovateli uhradí objednatel 
poskytovateli cenu náhradního dílu použitého místo vadného dílu nebo cenu celého 
náhradního zařízeni podle aktuálně platného ceníku poskytovatele . Po úhradě této ceny se 
stává vadný díl nebo celé vadné zařízení majetkem objednatele. 

2. Náhradní díly, které jsou poskytovatelem použity při zprovoznění podporovaného 
technického vybavení (zařízení), které není v platné záruční době, mají záruční dobu 24 
měs íců od ukončení opravy. Objednatel uhradl poskytovateli cenu náhradního dílu použitého 
místo vadného dílu podle aktuálně platného ceníku poskytovatele. Po úhradě této ceny se 
stává náhradní díl majetkem objednatele. Vadné díly zůstávají majetkem objednatele. 
Ustanovení tohoto bodu se netýká pevných disků, které jsou součástí diskových polí. Pro tyto 
díiy platí ustanoveni čl. VII. odst. 3 této smlouvy. 

3. Spotřební materiál není předmětem servisní podpo1y. 

4. S datovymi nosiči, které obsahují informace .označené objednatelem jako důvěrné nebo 
utajované, musí byt v souvislosti s plněnfm ustanovení servisní smlouvy nakládáno podle 
rozhodnutí objednatele a na jeho odpovědnost . 

Článek Vili. 
Důvěrné informace, ochran01 osobních údajů 

1. V případě, že bude přl plnění předmětu smlouvy docházet ke zpracováni osobních údaju, je 

tato smlouva je zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 6 zákona 
č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajl'J a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen 11ZOOll"). Poskytovatel má pro účely ochrany osobních údaj\! postaveni 
zpracovatele ve smyslu Z.OOÚ. 

2. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobnf údaje pouze za účelem plnění účelu této 
srnlouvy . 

3. Poskytovatel je oprávněn zpracQvávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plněni 

této smlouvy, za tímto účelern je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče 

informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv zhotovitele 



" ; 
.:1 

· 1· INIEOROVANÝ 
. Ol'ERAČHI 
. PROORAM 

EVílOPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
SA~CE PRO VÁŠ ROZVOJ 

-
. 

PARDUBICKY KRAJ 

vyplývaj ících z této smlouvy, předávat zpracované osobních údaje objednateli, osobní údaje 
likvidovat. 

4. Poskytovatel učiní v souladu s platnými právnimi předpisy dostatečná organizační a technická 

opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům o ochraně osobních 
údajli. 

5. Poskytovatel 2ajistí, aby jeho 2aměstn.anci byli v souladu s platnými právními předpisy 

poučeni o povinnosti rnlčenlivos.ti a o možných následcích pro případ porušení této 
povinnosti. 

6. Poskytovatel zajisti, aby písemnosti a jiné hmotné nosiče informací, které obsahují osobní 
údaje, byly uchovávány pouze v uzamykatelných místnostech. 

7. Poskytovatel zaj istí, aby písemnosti a jiné hmotné nosiče informací, které obsahují citlivé 
údaje, byly uchovávány v uzamykatelných skříních umístěných v uzamykatelnych 
místnostech. 

8. Poskytovatel zajistí, aby elektronické datové soubory obsahující osobní údaje byly 
uchovávány v paměti počítače pouze: 

... je-li přístup k takovýmto souborům chráněn heslem, 

• je-li přístup k užívání počítače, v jehož paf11ěti jsou tyto soubory umístěny, chráněn 
heslem. · · · · 

9. Je -li pro účel kontroly správného fungování díla, odstranění vady nebo dalši vývoj dila 
nezbytné poskytnout poskytovateli kopii databází, souborů nebo nosičů údajů obsahujících 

jakékoliv l'.idaje z činnosti objednatele a jím určených organizací, je poskytov;itel povínen 
s takovými údaji nakládat tak, aby nedošlo k jejich únlku či zneužití. 

10. Veškeré skute čnos ti obchodní, ekonomické a technické povahy související se smluvním i 
stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a se kterými se smluvní strany 

seznámí při realizaci předmětu smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou, se považují za 
důvěrné informace. 

11 Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace jiným subjektům nesdělí, nezpřístupn i , ani 
nevyužije pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazuje se zachovat je v přísné tajností a sdělit je 
výlučně těm svým zaměstnanct'.1m nebo subdodavatelům, kteři jsou pověřeni plněním 

smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu 

seznámit. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené 
informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. 

12 Povinnost plnit ustanovení tohoto článku smlouvy se nevztahuje na informace, které: 
• mohou být zveřejněny bez porušení této smlouvy, 
n byly písemným souhlasem obou smluvních st.ran zproštěny těchto omezeni, 

jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem porušení povinnosti jedné ze 
smluvních stran, 

• příjemce je zná dříve, než je sdělí smluvní strana, 
• jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem na 

zákl<idě zá kona, popřípadě, jejichž uveřejněni je stanoveno zákonem, 



:. ·11 IMTEOROVAHÝ 
'.1 OPERAČNÍ 
;:{ PROGRAM 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REOlONALNI ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ~!~.·· 

~f.:,·
~··· ' 

PARDUBICKY KRAJ 
• smluvní strana sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. advokatovi 

nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv. 

13. Povinnost ochrany dl"ivěrných informací trvá bez ohledu na ukončeni platnosti této smlouvy. 

14. Vzhledem k veřejnoprávnimu charakteru objednatele poskytovatel výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečnosti obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených 
v této smlouvě v rozsahu a za podmlnek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 

zejména zák. č. 1Ó6/1999 Sb., o svobodném přistupu k informacim, ve znění pozdějších 
předpisů. 

15. Smluvní strany se zavazuj!, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužiji tyto 
informace k jiným účelům, než je k plněn[ podmínek této smlouvy. 

Článek IX. 
Sankčnf ujednáni 

1. V případě nedodrženi doby odezvy nebo jiných dohodnutých termínů poskytovatelem k 
jednotlivému připadu se smluvní strany dohodly na smluvní pokut€ ve výši 1 000,- Kč za 
každou i započatou hodinu prodlení s tím, že nejvyšší častka takovéto smluvní pokuty 
nepřesáhne částku odpovídající smluvní pokutě za pět dní. Tuto smluvní pokutu zaplatí 
poskytovatel objednateli. 

2. V případě, že poskytovatel neumožní objednateli zadat požadavek na servisní zásah 2 důvodu 

nedostupnosti služeb Hot·line ani HelpDesk způsobené v'{padkem uvedených služeb na 
straně poskytovatele, je objednatel oprávněn na poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve 
výší 1000,· Kč za každý takový jednotlivý případ. 

3. V případě, že objednatel neumožní pracovnlkům servisního pracoviště poskytovatele zahájit 
servisní zásah v předem dohodnutém terminu, zaniká právo objednatele na smluvní pokutu 
podle čl. IX. odst. 1 této smlouvy. 

4. V případě, že objednatel je v prodlení s úhradou faktury, je povinen uhradit poskytovateli 
úrok z prodlení v zákonné výši. 

5. V případě, že ob jed na tel je v prodlení s úhradou faktury, poskytovatel na tuto skutečnost 
upozorní písemným sdělením kontaktní osoby objednatele a současně kon'taktni osobu 
zastupující smluvní stranu objednatele. 

6. Poskytovatel je po dobu prodlení objednatele s uhrazením faktury oprávněn pozastavit 
plněni podle této smlouvy (není povinen poskytovat objednateli služby podle ustanovení této 
smlouvy). Poskytovatel sdělí písemně kontaktním osobám uvedeným v čl. VI. této smlouvy 
termín, ke kterému pozastavuje plnění podle této smlouvy a následně po uhrazeni dlužné 
částky objednatelem sdělí termín převzetí úhrady, ke kterému končí pozastavení plnění dle 
této smlouvy. Poskytovatel není a nemůže být po dobu pozastaveni plnění v prodlení. 

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnú od doručení jejich vyfadani 
opravněnou smluvni stranou straně povinné. Platby budou provedeny bezhotovostním 
bankovním převodem na účet oprávněné smluvní strany. 

Článek X. 



/ " 
/ . _,/ 
' / 

J.Y 
·~ · r.;.> ,„ 

11 
IMTEGROVAMY 
OPERAČNÍ 

! PROGRAM 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 
'>AN CE PRO VÁŠ ROZVOJ 

PARDUBICKY KRAJ 

Ukončeni smlouvy 

l Kterákoliv ze sml uvních stran může od této smlouvy odstoupit z důvodu podstat ného 
poruše ní povin ností vyplývajicích z této smlouvy. Za podstatné porušení podm ínek smlouvy 
smluvn í st ra ny považuji: 

neposkytnutí serv isní podpory poskytovatelem po řádném nahlášení požadavku 
obj ed natelem, 
nedodrž ení doby odezvy nebo ~iných dohodnutých termínů poskytovatelem o v íce 
jak S dnů , 

b ezdč1vo d n é přeruše ní prací na servisním případu poskytovatelem, 
opakova né nesplněni závazku objednatele poskytnout poskytovateli součinnos t při 

p l něn í usta novení této smlouvy i přes písemné upozornění doručené objednatel i, 
opakované neu hra zen í fak turované částky objednatelem do 30 dn ů ode dne 
splatnosti p ř is l uš ného řádně doručeného daňového dokladu. 

2. Smluvn í stra na je o prá v n ěna od smlouvy odstoupiť\(e.lhůtě 30 kalendářn ích dnů ode dne, 
kdy se o podstatném porušení povinností dozvěděla/nejpozděj i však do 6 měs íců ode dne kdy 
k podstatn ému porušení povinnost{· došlo;· !' Odstoupení nabývá úč i nnosti dnem 
pro kazatelného doruč e ni jeho písemného vyhotovení druhé smluvní str a ně . 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

l. Tato smlouva může byt měněna jen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných o práv n ě ným i zá stupci obou smluvních stran. 

2 Poskytovatel je podie ustanovení§ 2 písm . e} zákona č. 320/2001 Sb ., o finan č ní kontrole ve 
v eřejn é sp rávě a o změ ně ně kterých zákonů, ve znění pozdějších předpi s ů, osobou povinou 
spo lu p ůso b i t př i výkon u finan č ní kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejnýc h výdajů . Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy 
v če tně jej ích d odatků, originály účetních dokladů 'a dalších dokladů vztahujících se k realizaci 
předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku t~to smlouvy, minimálně však do roku 
2021 . Po tuto dobu je poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
proj e ktů provést kontrolu dok la dů souv\se)ícíchsplriěh ím této smlouvy. 

3 Po skytovatel je povi nen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit 

vi zuá lní identitou projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opat ř eni 
(ke sta že ní na WV!..lf!.;.fill_mvcr.cz/vym). Poskytovatel prohlašuje, že ke dni nabyti účinnosti 
teto smlouvy je s t ě mito pravidly seznámen a nepožaduje přiložení těchto pravidel ke 
sm louvě. V případ é , že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je 
objednate l pov inen o této s kutečnosti poskytovatele bezodkladně informovat. 

t. Vz tahy sm luvn ich stran výslov ně t outo smlouvou neupravené se řídí obe cn ě závaznými 
právními pře d p is y, zejména us tanoveními obchodního zákoníku . 

s Tato smlouva se uzav irá na dobu určitou a skončí 6.0 měsíců ode dne před á ní i nformačních 
podsys t é mů do rutinního provozu, platnosti nabývá dnem podpisu oprávněnými , zástupci 
obou smluvních stran. 

5 Srnlouva je vyh otovena ve 4 stejnopisech, které mají plat nost originálu, ka ždá strana obd rž i 

dva stejnopisy. 

7 Sm luvn í str any podpisem této smlouvy stvrzuj í, že její obsah a obsah příloh podrobně znaj í a 



iíil IHTEGROVANY 
:~! Ol'fRAČN I 
\i\ PllOGRAH 

EVROPSKÁ UNIE 

EVílOPSKY FOND PRO RrnlONÁLNI ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ m 

PARDUBICKY KRAJ 

souhlas i s jejím obsahem. Smlouva je jim srozumitelná a byla 
na tlak u an i v tísni . 

pode psána svobod ně, bez 

8. Všechny postupně číslované přílohy smlouvy jsou její nedílnou součásti. 

Seznam pří l oh smlouvy : 

Přiloha č. 1 - Specifikace informačrifch syst~rtjů . • 
Příloha č. 2 - Vymezení rozsahu seA.iJŠril'pod.pdcyť; 
Příloha č. 3 - M echan ismy servisní podpory, kontaktní údaje 

9 . Právní úkon byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne '1.08 . 2013 a sc hválen 
usnesením či s lo R/50 5/13.(doplní objednatel). 

V Pardubicích dne: ._ 4 -09· 2013 V Praze dne: 29.08 .2013 · 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

I ~ ! 



; .~; 1· llHEGRO\IAMÝ 
(J! · OPERAČNÍ 
.:! t>ROGRAH 

tvROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FONO PRO REG!ONÁ~Ni ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROlVOJ 

Příloha č. 1 
Specifikace informačních systémů 

Specifikace servisovaných informačních systémů ve struktuře dle zadávací dokumentace. 

Jednotná správa uživatelských účtů, Identity management (IDM) (Část B) 
Dodané komponenty systému vazeb na vybrané informační systémy a ISZR v souladu se 

zadávací dokumentací 

Dodané komponenty systému IDM včetně konektorů do vybraných informačních systémů 

v souladu se zadávací dokumentací 

Integrace, Integrační platforma (Část C) 
Dodané komponenty systému uchování údajú včetně popisu všech rozhraní v souladu se 

zadávací dokumentaci 

Programové vybavení pro práci s dokurnenty v POF (Část O) 
Dodané komponenty systému pro práci s dokumenty 

ServiceDesk (HelpDesk) (Část E) 

Dodané komponenty systému ServiceDesk včetně vazeb na informační systémy a stávající 

systémy IS Kr(J PK 

Majetkový portál, Facility Management (Část F} 
Dodané komponenty portálu KPRM včetně potřebných vazeb na informační systém 

Farna+, viz Zpracování anaiýzy současného stavu systému řízení ůřadu ve vazbě na 

využívání !CT a centrální projekty v souladu se zadávací dokumentací 

Dodané komponenty KPRM a její integrace s Portálem FaMa+, ServiceDesk (HelpDesk} 

v souladu se zadávací dokumentací 

Dodané komponenty pro evidencí pasportů movitého majetku, (např. konstrukční prvky). 

řízení majetkoprávních operací nemovitého majetku, řízení požadavků na opravy majetku 

v souladu se zadávací dokumentací 

Portál úředníka (Část G) 
Dodané komponenty Portálu úředníka včetně potřebných vazeb na informační systémy 

Docházkový systém (Část H} 
Dodané komponenty systému pro evidenci příchodů a odchodů ze zaměstnání pracovníků 

Krajského úřadu Pardubického kraje 

Dodané komponenty systému pro tvorbu a administrací identifikačních karet 



I INTEGROVANY 
OPERAČHi 

· PROGRAM 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGlONÁLN( ROZVOJ 
~ANCE PllO VÁŠ ROZVOJ 

Příloha č. 2 
Vymezení rozsahu servisní podpory 

Pod pojmem technická podpora se rozumí: 

. 

. . 

. 

PARDUBICKY KRAJ 

a) Průběžné provádění inovace produktu, jeho jednotlivých technologických část í a 

příslušného software, zejména update a legislativního update, upgrade a legislativního 

upgrade 

b) Pod pojmem update se rozumí taková verze produktu, u které se oproti předcházejicí 

verzi produktu mění jeho funkčnost, a to na základě změny jakékoliv skutečnosti, podle 

které byla celá funkčnost tohoto produktu vytvořena, ale nemění se struktura dat 

datového fondu, se kterým tato verze produktu pracuje. V případě, že změna 

funkč nosti tohoto produktu byla provedena pouze na základě legislativních změn , je 

nová verze tohoto produktu jeho "legislativním updatem". 

c) Pod pojmem upgrade se rozumí taková verze produktu, u které se oproti předcházející 

ve rzi tohoto produktu mění jeho funkčnost, a to na základě změny jakékoliv 

skutečnosti, podle které byla celá funkčnost produktu vytvořena, a zároveň se mění 

struktura vět datového fondu, se kter)Ím tato verze produktu pracuje. V případě , že 

změna funkčnosti tohoto produktu a změna struktury dat datového fondu, se kter)Ím 

tento produkt pracuje, byla provedena pouze na základě legislativních změn, je nová 

verze tohoto produktu jeho "legislativním upgradem" 

d) Poskytování update a upgrade produktu, vzniklé legislativními změnami a požadavky 

objednatel e či samostatnou, nevynucenou, inovační činností zhotovitele 

e) Provadění obecných změn produktu v důsledku vývoje HW a SW prostředků 

f) Distribuce nových veri.í produktu a bezpečnostních a funkčních oprav (patcht'.1) 

zpřístupněním pokynů k jeho elektronickému stažení objednatelem i datového úložiště 

zhotovitele 

g) Distribuce inovovaného produktu za účelem legislativního update nebo legislativního 

upgrade bude provedena před termínem účinnosti zrněn příslušných právních předpisů 

h) Poskytování přístupu k databázi známých řešených problémů a přístupu k technické 

podpoře výrobce 

i) Služba Hot-líne formou telefonické podpory pro zaměstnance objednatele pro hlášení 

požadavků na technickou podporu a servis, poradenství a konzultace 

j) Služba He lpDesk pro zaměstnance objednatele pro hlášení závad a požadavků na 

technickou podporu, poradenství a konzultace 

Pod pojmem servis se rozumí: 

a) Servis a řešen í provozních problémů informačních systémů vzniklých. při jejich užití 

objednatelem, 

b) Prováděni konfiguračních prací na informačních systémech na základě požadavku 

objednatele v rozsahu 100 hodin za rok v místě instalace nebo prostřednictvím 



/ 
/ 

! 

/ 

·,.'1 1 IMTiGROYANÝ q OPERAČH/ 
"· PP.OORAH 

vzdáleného přístupu, 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

c} Poskytováni služby Hot-line formou telefonické podpory pro hlášení požadavků na 
technickou podporu a servís, poradenství a konzultace, 

d) Poskytování služby HeipDesk pro hlášení závad a požadavků na servis, poradenství a 
konzultace . 

Technická podpora a s~rvis budou posKytovány od počátku zkušebního provozu po celou 
dobu udržitelnosti projektu . 



;: I IHTEGROVAHÝ 
. <i DPERAČHJ 
c~i PROGRAM 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANC[ PIW VÁŠ HOZVOJ ~ 

' 

. 
. -

PARDUBICKY KRAJ 

!~ ----- Cena za technickou podporu a servis I 
~-~~-·---· 

část Položka 

B) ! identity management (tOM) 

Cl I integrace - integr.ični platforma 

--
OJ Programové vybaveni pro práci s dokumenty v POf 

E) ServiceDesk (HelpDesk) 

F) Majetkovy portál, Facility Manasement 

i 
G} Portál úředníka 

Hl I Doch<izkov'{ system 

J Celkem podpora a servis/ ' •·· , 

Poskytov~ni Hot-line 

! Poskytováni HelpDesk 

Prov~d~ni konfiguraenich pr;ici n;i z~k!~oř poz;id;ivku z;id;iv;itf'IE

v rozsahu maximillné 100 hodin ia rok 

Celkem poskytov;iné ~lufby ; 

Cena podpory v Kč Í Cena celkem v Kč 
rok 1 rok 2 ! rok 3 rok 4 rok S rok L,2.,3.,4.,5. 

bez DPH l včetne DPH bez DPH I včetně DPH I bez DPH i včetně DPH bez DPH I včetně DPH ! bez OPH I včetně DPH bez DPH I včetně DPH 

, TeChnická podpora a servis 
39545 47 850 395451 478501 395451 

I 
27 273 33 000 I 27 273 :n ooo I 27 273 

15 191 i 18714 ! 15491 18744 1 15491 

47 850 39 545 

33 ooo I 27 273 

18 744 I 15 ·1-91 

47850 I 395451 
I 

33 ooo I 27 273 

18744 ! 15491 

17 flSO i'/7 727 I 239 250 

33 ooo I 136 364 165 000 

18 744 I n 1s1 I 93 720 

I I 
27 2731 33 000 27 273 33 ooo I 27 2731 33 ooo I 27 273 I 33 ooo I 27 273 33 ooo 1 136 364 165 000 t 

HSSO 36 8 l!l HSSO 36 818 44 550 368 !B 

3·1-650 28 636 31650 28 636 34 650 I 20 636 

I 
30 525 I 25 227 30 525 25 227 30 s2s I 2s 221 

I 36 818 j 44550 36818 

' '""i 
34 650 ! 28 636 

I 
I 

30 s2s I 2s 221 25 227 ! 

I I I 
1,1 sso I rn1 o9 i 

l 
zn ·1so 

34 650 1-B 182 173 250 
i 

_J 
30 525 I !Zú 137 I l 5 2 625 

242 319 ! -200 264 
. · .- . t·. 

200264 . 142319 I 20\) 264 . I 242 319 j 200 264 242 319 : 200 264 , I .. . 

l 
2423!9110013!8 I 211 595 

.· Poskytované služby 

66 755 I !10 773 

2~ ~52 I 26 92-l 1 ,~ 1,1 j 2!i 'J24 I ~~ 25~ 121, 924 I -- -· -
l i 

I 211 <J24 f 2:! 252 I ::!h 924 
i i 

22 ::!52 ! 22 252 i 2<· '12-1 
i 
I 

:! :'. 252 I ~6 924 I 22 :!52 i 2{> 9~~' I 2~ :.~~12<, <>24 

66 755 I BO 773 .. 

_. ., 

66 755. ! 80 773 

! 22 252 26 '124 I 2::'. 252 12<> '12·1 -r-::~~ I ! 34 r.::i.2 
i 
I 

~~ 25:! 2h '124 I 22 '.:.52 12(, '124 111 ~ ~X I .~4 (\::! 2 
I I 

--·--··· ---·-·--- I 

122 252 26 'J::'.4 22152 i :!6 ~}24 l i I ~)/'\ 1.1.4 <~~~ I I l 

66 755 ~o 773 , I "' „, I " m - -- m "'-i '"' "' 
I L 

. . .. I . I 
' I 

21,701~ 1.1230,J:: j2h7iltl\ I ~::30<12 
~:na ~.~~el kem, za podporu a serv is a pos~.~~c:_ane služby ___ J ____ ~ __ J ______ L 

'2{>7 OIH l-'2.\ ll'J2 j 2<>7 01!\ 1323 (j<J2 j 267( 11); I 32.' 0'12 i 135 <l'l l I ' <> I ~ 41,0 

i I I L_ _ _ _l I -- ! 



./ 
~:_:'!i<t:· 

F.·1 I INTEGROVAHÝ 
ii OPERAČN! 
~ · PROGRAM 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 
ŠANCI:: PRO VÁŠ ROZVOJ 

Příloha č. 3 
Mechanismy servisní podpory, kontaktní údaje 

Specifikace komunikačních metod servisní podpory včetně kontaktů obou stran: 

I -
PARD KRAJ 

1. Veškeré požadavky na s_ervisní zásahy poskytovatele uplatňují kontaktní osoby objednatele, 

uvedené v článku VI. této smlouvy, prostřednictvím kontaktního místa, které provozuje 

poskytovatel v souladu s dále uvedenými pravidly. 

2. Dostupnost kontaktního místa je 7x24x365 s garantovanou dobou odezvy do 4 hodin od 
nahlášení požadavku. Veškeré požadavky budou evidovány v systému servisní podpory 
zhotovitele. 

3. Kontaktní místo umožňuje příjem požadavků na servisní zásah v českém jazyce 

• na telefonním čísle (Hot-line) : +420 597 350 373 

v režimu min. 5x12x365 v době od 7:00 do 19:00 

• systémem servisní 

eusupport@ness.com 

v režimu 7x24x365 

podpory (HelpDesk): http s:// e usu!? port. ne ss .co rn; 

4. Telefonické zadaní požadavku bude zajištěno lidskou obsluhou. 

příp. 

5. Bude zajištěn nepřetržitý přístup do systému servisní podpory (HelpDesk), umožňující 

objednateli upřesnit nebo doplnit požadavek. 

6. Systém servisní podpory bude poskytovat objednateli přístup k uzavřeným požadavkům a 
způsobu jejich řešení. 

7. Systém servisní podpory musí umožňovat export dat, včetně obsahu požadavku a způsobu 

vyřešení. Tato funkcionalita bude poskytovatelem poskytována bezúplatně minimálně na 

vyžádání objednatele ve formátu(* .xls a* .csv.). 

8. Objednatel může po vzájemné dohodě umožnit poskytovateli zabezpečený vzdálený přístup do 
své datové sítě z IP adresy poskytovatele protokolem TCP /IP za účelem plnění ·části této 
smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo po předchozím upozornění tento přistup poskytovateli 

ukonč i t. 


